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bydlícího v č 2727 již 1IJ ul PoTan dr F J Kálal i choti jako král a královna zdařilého kotlllouového plosu

Řádu Dobromila í 116 ZČEJ Přijďte s davy do Bruno Neb!hřeb její odbýván byl v pátek mi

nulého týdne odpoledne za pře-hojnéh- o

účastenství přátel a zná- -

Odlaodian prodatimédi zejména pak členky li Tá

boru M vrtu č !22 Královských
Družek ku kterým zesnulá nále- - clico so rozhodné yzdátl

obchoduII T OLTROGGE
zela Po vykonání obřadu v do

mě smutku výše jmenovaným

spolkem promluvil několik tkli

vých slov útěchy p Otakar ('nar-

vat Na hřbitově nad otevřeným
hrobem vykonány

'
byly rovněž

smuteční obřady Táborem Myrta

Jj % "2

i- - ! ' V - ')
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Zesnulá narodila se před l'i roky
v Tctéticícli u Klatov v Čechách a

v Americe dlela něco přes rok

Přijela sem Kpoječné se Kvým man-žele-

za svými dětmi které dlely
zde jíž několik b-- t Podzim svého

života chtěla strávili v kruhu

svých drahých netušíc že za kra-

tičký čas bude se h nimi loučit

Zanechala zde po sobě manžela

čtyři dcery a syna Budiž jí ze
mé lehkou pozůstalým vyslovu-

jeme svojí soustrast
— Prvé třídy zubní práce zdar-

ma v Oeighton Dcntal Collcge
Omaha' 12m2

-- - V právě minulém týdnu byli

spoutání páskou manželství pan
J Čadek se slě Pr Vaško a p

Jos Pecha se Marií Zadinovou

Svatební obřady vykonány byly

velp J V rankem v zdejším koste-

le sv Václava Šťastným novo-

manželům gratulujeme!
—Slušné u pohodlné zařízený

hostince vlastní Bratři Johánkové
v č M02 VVniíam ul Omnba ()

chotnč každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek

Jsem rozhodnut vyprodali veškeré svá zálohy pozůstávající o

střižního rbožf odžvu obuvi grocerie bíle polévaného nAdobí atd

pří strašlivé občtí —

ježto se chci rozhodné vzdátí obchodu dne 1 ledna

Vhí pit{fl yu vlkoolcliocliií eony
a v mnohých případech za jnénfí než za cenu kupní

Není jediného předmčtu v tornto obchodu který by nemohl bý
ti koupen za nižší cenu než kdekoliv jinde ve státu Nebraska

VELKÝ VÝPRODEJ

bude v proudu každý dendokud veškeré zásoby nebudou prodaný
' N'a sta rodin použilo n prospčehem nesčetných lácí nabízených v

tomto konečném výprodeji v posledních nčkolika týdnech Vy

platí se jim to příjilou-l- i si pro druhý náklad

A JEfiTÉ VÉTál SNÍŽENÍ CEN

bude poskytnuto na nčkteré zbývající hromady zboží bčhem celé-

ho měníce prosince ježto musí být i zásoby prodaný rychle

MÁME ASI 50 PLÁŠŤŮ

pro ženy a dítky jež budou nabídnuty za každou cenu aby mohly

být i vyprodány Přiveďte dítky a kupte jim pláStř

Zimníky n obleky
Všechny musí jiti v tomto velkém výprodeji Můžete koupiti

odév za skutečné vlastní své ceny
100 párů rauŽMkých kalhot

rozdělených nu ílvč velké hromady budou prodávány po B0C a 79c

pár
Vcákcré zásoby střižního zboží rovnčž bmlou vyhozeny v této

velké výprodeji
Střevíce přezůvky pkténé boty juodávají se za nižší než to

vární ceny
dext to příležitost celého Života koupili dobré zboží lacino a

není žádné pochybností o tom že jsou zásoby prodávány za cenu

levnou
I 'oslyšte jen fo přátelé vaši n sousedé vypravují o této veliké

výprodeji Příjle jen do Pruno n obtéžkejte se láeemi

Nyní vykládámo nafie vánoční zboží jež bude prodáváno za

kupní cenu Přijďte řasné a mčjtí první výbčr
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je také vždy po ruce Vína ko

řalky a doutníky jsou té riejlepňí

V Hohotn 'lne 17 liHtopudu upo"ádáii tyl oblíbeným fíádi-- Dobromilu

c 1 10 '('&] krÚHfiý kotilionový plca k lerý netkal c h dokonalým zdiircm

Jako doplněk k niiší podrobné zprávě o tomto plewi jíž příneidi jmne v fMi-z-

dno JI lÍHtofiiulii přinášíme dnen vy diriizetií krále a královny jilrmi drn

F J Kúlubi známého českého lékaře n idioti již zÍHkuli nejvíce kolilinuú ii

květin

jakosti lltf

vá čísla sledována byla h nevšedjií

— Franci n Vávra jsou saloníeí

"A n um ber one" proto také vzVly

veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovti moku n rád pochutná
ten jen do hospody "u Hňupce"
zavítá a kdo rád Stoř má trochu

silnější ten "u fiíupce" vždy na
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pozorností a odměňovánu byla
Bruno Departmontní obchod Bruno Neb

jde to nejlepší a doutníky jaké

nadšeným potleskem Jen více

takových programů a více zájmu
se strany od rodičů a brzy přede-

jde se steskům na odcizování a

potulování mládeže v kruzích ča-

sto zhoubných a mravné pokle-

slých
— Jak se právě dovídáme) u- -

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !

kouří Mali omed v ráji Franci a

Vávra také tam mají n pnklí něco

přijde tobé k chutí tu nalezncS

tam lccos dobrého k zakousnutí fl

ke vSernu je4 tam atále vtip ft

smích fa by to byl pro každého
hřích kdo by v Omazc pří návfité-v- 5

avé nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu l'S a William ul tf

— Nejstarňírn a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Hloupeni
a Krumlem ti a rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama n Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde
se- mu nedostuio lepšího "štofu"
nni ochotnější obsluhy Při hoj-

ném odbytu nemůž být i jinak
než že na čepu jest stále čerstvý
řízný Metzftv ležák a co se týče li-

kéru a doutníků tu dostanete to

riejlepSÍ zboží v trhu neboť Sloup
a Kruml Žádný "Šmejd" nekoupí

Hlubokým žiilmn uklizeni víciii ftvýrn přatclfim n rni-niýi- ii

' aafie vrocné- aiílovun4 inanžclkii mul ku

Mkenabi 'lim 2H IÍKte[i:i(bt Jímii po krátkó iicmoci Téli-mi- [iiiriHtutky

její uloíniy bylý k pustoiliiímu iiiljioéliiku nit činko Nirliií liíbilov v

plilek line W lÍHlíijnwlu oi])iiliiiiie ihiiiiIú miriiilílíi hd v 'l'cti' tiríi li

ti Klatov v Oechli-l- i ti do této 'ipnO píijelu ivi j rokem

Cítíme nu povinnými vzdúti nnleřné díky všem kilož nás v Žulu

niiicin potY'AÍIÍ riAni vypomoci mi miužili ti bol riíiA vyHlovenim DoiiHtrnHti

mírnit! ne nrmžílí V první bulú necliť přijino iii(-(in- diky Tábor

Mviln f !'- -- Královských lirijžck k riimiž hniiiiIíí iiátežclu Hkvont-n- ý

vínec a vykonání srnutcínlrh obřiulá v ilumA Htniitku u na hřbitove

jakož I a vzácnou n nV nám v k:iJi''iii f!u' vyícl vstříc
Vřelé diky iincLt' přijme p Otakar Charvát za tklivou a ňtřcliyplnoii
řeč v doinň Hiiiutku Dálo iijíírriii-

-

diky nechť přijmou vAíclml dárci

kvftin u sice: Hl T Pefíkovu rodinu Jiřího 1'it'hy p a pí Ktnrr ro-

dinu Janu ftltery zo So Omuhy u personálu Várodní Tiskárny Iluď-t- c

iijiňtVui ilritzf přátelé ž Vaín ilňkazy přínfi u lánky nikdy nevy-

mizí nám t puměti Jefité jednou upřímné díky vSom!

FRANTIŠEK SlTERA truchlící manžel

Martin vn Marie Huller Alíbftta Barbora a Anna Siterovy dcery

Omaliu Neb 3 prosince 190(1

snesly se řady Eliška Přemyslov-
na e 77 a Slovan 78 ZČBJ uspo-řáda- ti

společné divadelní předsta-
vení a spojený výbor obou řádů
usnesl se již na předběžných pra-

cích Ku svénu vystoupení vy-

brána byla jedna z nejpíívubněj-šíc- b

veseloher a sice "lOnšpigl a

jeho čtverácké kousky" účinko-

vali budou vesměs členové obou

řádů a ježto jak víme oba řády
chovají ve svém středu řadu

a nejstarších ochot-

níků nelze pochybovat! o vzor-

ném provedení Divadlo sehráno

bude v neděli dne 'jí února Není

pochyby že krokem tím oba řády
vyjdou vstříc často již opakující-
mu se jiřání nejširšíbo českého

jež nyní po stránce di-

vadel jest až hříšně zanedbáváno

Podrobnosti oznámíme později
— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Oeightoti Dcntal Col-leg- e

210 již 18 ul kromč za spo-

třebovaný materiál 12k2rn

~~ Práce spojené s přestěhová-
ním a opravením budovy misí Če-

ské Svob Školy suu již ukončeny
a budovu iiacháf se nyní na no-

vém svém místě kdež velmi pěkné
se vyjímá Školní výbor oiuijuu- -
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ZDARMA! — ZDARMA!

buďto původní ve vodových bar-

vách nebo 8x10 umělecky provede-

ný zvětáený obraz zdarma s kaž-

dým tuctem nových fotografií
HEYN the photographer

313-151- 7 8o 15 8t

18—3 východní strana

— Žactvo naší České Svob Ško-l-
y

připravuje se pilně pud svědo-

mitým dozorem svého učil de k

Vánoční Besídce kteráž odbývánu
bude v neděli dne prosince v

Sokolovně Již po několik minu-

lých roku jeví se o zábavy tiiisí

mládeže potěšitelný zájem v stále

rostoucím kruhu příznivců wiší

české školy a zájem tento jest

vždy dítkám vzpruhou k další

zdárné práci Pokud se letošního

programu Besídky týče byl tento

vybrán s obzvláštní pečlivostí a

vyniká bohatostí i pestrým pořa-

dem Vedle četných žertovných i

vážných deklarnací a zpěvů při-

pravena jest i znamenitá dvou-aktov- á

fraška z dětského života

jejíž veselé výstupy zajisté kaž-

dého návštěvníka plně pobaví Za-

čátek besídky stanoven jest na

hod odp a pro všechny dítky

chystá se zvláštní překvapení

Vstupné bude jen nepatrné a my

doufáme zV krajané dostaví se v

počtu co nejhojnéjšítn
— Známý a všude oblíbený kra-

jan pan Anton Bárta jak se do-

vídáme uzavřel právě koupi krás-

ného roh majetku na li a 'Va-

ter ul kam prý v dbé nejbliši
he přcsKhuje

— Klul ěcké mládve "Máj"
odbýval minulé ned 'é-- r

sborovné Nokulovuv zábavný pro

gramový večírek jemu přitmuou

bylo kol lt ivViivVh dítek j í

řtrávily v ušlechtilé ábivé pří-

jemné du b "lH ProM tUU se-

stávši t pfus!o U predtseiťl U de

klištliMi i i j !t' přorde(d i prU

bťh stmitiv h ku ri klfr not

Vli v !itisťh řij!ků 1

j' vyuéováhí ji ž během stého- -

Projev soustrasti!

Vyhovuje mu tfintu nu! uej-hlu- lt

nimtrrtt rortiiií jj

Franka šitery
tímt boleni iiuit itrátou inilovau

rtunMky matky a )linli niky
iil (il

Alltéty Šittrové

ktrri ncě Hinin umrlí hrubti

rotttnnéttu ve if lu dnris ll
ťU yyrvái4 Iturif MjiJtťul
f V i k f bul Vá cílili e liui

ZéTiUr My M í Kii- -

I Vtkfth lUutrk Amníf ktMi
KitvtiM V!rtfiun t4 yU i

Velkolepou Taneční Zábavu

l'HIOfc{!A

GviCfcí četa Táb Nelirasská Lípa

x w w
v sobotu 8 prosince '06 v Sokolovnó

VjřttMrui hudba bud# ui'iukuvt

ZiCátik i 8 hodin vifiir Vstupné 25c

K licjné n4ilv4 VVlWK

vini proniimue (Miny vano i o v

HlNUl"steeh Sokooiy lillájelto
bode úpět v buduVe li Miiťtha

td tulu Hilmtn H l!jnio útije y

é -- ké rodiče lirt u by
1 1 ts V

své d škuly plilV idelltě pusíldi

- llUt íubůf Beplatné d

v 'reiKditou iVriUl Collfi-- e

210 jsi b uk 12k2m

- Ve slnd l piHiu'ho týdne e

I'it l pilní lb 11 !!( ro i

:( i íi ptltí AUbétd Ňit a


